datus, kā arī neizsniegt tos bez Iznomātāja informēšanas, un pēc Līguma saistību 

izpildes iznīcināt dokumentus, kas satur personas datus, atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

3. MAKSĀJUMI UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Puses vienojas par Objekta gada nomas maksu 1499,50 euro (viens tūkstotis četri simti 

deviņdesmit deviņi euro un 50 centi), ko veido 1498,50 euro zemesgabala nomas maksa 

jeb 99,93 % no kopējās nomas maksas un 1,00 euro būves nomas maksa jeb 0,07 % no 

kopējās nomas maksas, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3.2. Nomnieks papildus Objekta nomas maksai maksā pievienotās vērtības nodokli un

[...]

maksas maksājumi veicami reizi ceturksnī par kārtējo ceturksni maksājumus veicot 

līdz iepriekšējā mēneša 15. datumam. 
Pirmais maksājums tiek veikts divu nedēļu laikā no Līguma noslēgšanas brīža. 

3.4. Nomnieks kompensē Iznomātāja pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 

302,50 euro (trīs simti divi euro un 50 centi) apmērā par Objekta tirgus nomas maksas 

novērtēšanu. Maksājums tiek veikts vienu reizi 2 (divu) nedēļu laikā no Līguma 

noslēgšanas brīža, pamatojoties uz Iznomātāja izrakstīto rēķinu ar pārskaitījumu: Jūrmalas 

valstspilsētas administrācija, reģistrācijas Nr.90000056357, AS “Citadele banka”, kods